Mercedes E-klasse 240 Elegance

— Y

S _

] %
4

TURBOBRICK

= {

y :ﬂ",’." [

»

Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Kleur
Kleur interieur
Aantal deuren

Aantal
zitplaatsen

Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

Benzine
2002
148975 KM
Sedan
Automaat

Zwart
grijs
4

5

6

2597cc

130kW / 177pk
Achterwielaandrijving
1505kg

231km

240nm

5700

(IITURBOBRICK

VOLVO SPECIALIST

Interesse? Bel met 0850605011

€7.995,00

Marge

Selectie van opties en accessoires

Turbobrick Volvo Specialist
Winkler Prinsstraat 18

9403AZ Assen



	Selectie van opties en accessoires

